АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2015                                     с. Казанак                                             № 8а
Об утверждении перечней должностей и профессий

работников МБУК «Казанакский КДЦ»

Краснозерского района  Новосибирской области

В целях реализации Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р, плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2606-р, плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Краснозерского района Новосибирской области», утвержденного постановлением администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  № 31а от 11.07.2013г ,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые:
1. Примерный перечень должностей, отнесенных к категории административно-управленческого персонала МБУК «Казанакский КДЦ» (приложение № 1).

2. Перечень должностей работников МБУК «Казанакский КДЦ» отнесенных к категории «Специалисты» по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа (приложение №2).

3. Перечень должностей работников МБУК «Казанакский КДЦ» относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек» (приложение №3).
4.  Данное постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета» и на официальном сайте администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области .

5.  Контороль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанакского сельсовета                                                           А.В. Кривец
Краснозерского района

Новосибирской области
Приложение № 1

к Постановлению администрации
Казанакского сельсовета
Краснозерского района
 Новосибирской области
 Перечень

 должностей, отнесенных к категории административно-управленческого персонала МБУК «Казанакский КДЦ» Краснозерского района  Новосибирской области
·  Директор КДЦ
· бухгалтер
Приложение № 2

к Постановлению администрации
Казанакского сельсовета
Краснозерского района
 Новосибирской области
 Перечень
должностей, отнесенных к категории «Специалисты» по видам

экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»

МБУК «Казанакский КДЦ» Краснозерского района

Новосибирской области
· Руководители: Художественный руководитель;

· Специалисты: Культорганизатор;
·                          режиссер массовых праздников и представлений;
·                          хормейстер;
·                          руководитель кружка;
·                          методист
Приложение № 3

к Постановлению администрации
Казанакского сельсовета
Краснозерского района
 Новосибирской области
Перечень
должностей  относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек»

МБУК «Казанакский КДЦ» Краснозерского района

Новосибирской области
· библиотекарь.